[image: ][image: ][image: ][image: ]

2022年８月吉日
国際ロータリー第2790地区
　クラブ会長・幹事
クラブ米山委員会委員長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
ガバナー　小倉　純夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー米山記念奨学委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森　秀樹

米山記念奨学委員会
[bookmark: _Hlk488039340]2022-23年度　クラブ米山記念奨学委員長セミナーzoom参加のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、米山記念奨学事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、地区米山記念奨学委員会では、下記の日程でクラブ米山記念奨学委員長セミナーを開催いたします。コロナウイルス感染症患者が多数報告されている昨今の情勢を鑑みてzoom併用開催といたします。参加予定の皆様におかれましてはご自身の体調と相談の上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
Zoom参加希望の際は再度zoom出席のファックスをお願い致します。当日のプログラムなど資料をダウンロードしていただけるURLを準備出来次第発信いたします。
　　　　　　　　　　　　               敬具
記
　日　時：　2022年8月27日(土曜日)12：30　現地受付開始　13：00 点鐘　15：00　閉会点鐘
　ＵＲＬ：　トピック: クラブ米山委員長セミナー
時間: 2022年8月27日 12:50 PM 大阪、札幌、東京
Zoomミーティングに参加する
https://us02web.zoom.us/j/88617956284?pwd=VE8wSTVQZitLZWpPNmdRWXRpWnpUZz09

ミーティングID: 886 1795 6284
パスコード: 701068

登録料：　　一クラブ　３，０００円　（後日請求、振り込み依頼いたします）
クラブ名
出席する・欠席する・zoom出席する（いずれかに〇印をお願いします）

[bookmark: _Hlk14700601]　　　　　　　　　出席者のお名前
	返信先　　　米山記念奨学委員会　　委員長　森秀樹ＦＡＸ　04-7199-3372

image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png